



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 13.06.2011r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„Roboty budowlane związane z przebudową, modernizacją i adaptacją pomieszczeń II piętra segmentu C Szpitala przy ul. Zegadłowicza 3 z przeznaczeniem na lokalizację oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej”**
znak sprawy ZZZP-2200-32/11.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 4

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie następującego zagadnienia dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przedmiotowego zadania – dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 28 z dnia 3 czerwca 2011 roku:

Zgodnie z wyjaśnieniami Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych „każda szpitalna instalacja gazów medycznych jest wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy (...) o wyrobach medycznych (...) jednak instalacja, która jest wykonana wg własnego projektu szpitala i na jego odpowiedzialność, nawet jeśli szpital zleca wykonanie projektu, wykonanie instalacji oraz jej badania końcowe i odbiór innym podmiotom działającym na rzecz szpitala, nie jest przekazywana innemu podmiotowi i wobec tego nie wprowadzona do obrotu. Dlatego instalacja taka nie może być oznakowana znakiem CE i nie podlega obowiązkowi oceny zgodności oraz zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania (rejestru)”.

Wobec powyższego Zamawiający nie może wymagać certyfikatu CE i wpisu do rejestru Wyrobów Medycznych dla instalacji gazów medycznych.

W związku z powyższym uprzejmie prosimy o zmianę odpowiedzi na pytanie nr 28 z dnia 3 czerwca 2011 r.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem części V pkt 5 SIWZ Zamawiający wymaga certyfikatu CE i Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych dla materiałów użytych do instalacji gazów medycznych

Pytanie nr 2

Nawiązując do odpowiedzi na pytanie nr 81 wykonawcy nr 15 z dnia 03.06.2011 proszę o potwierdzenie iż w tej pozycji należy wycenić kabel telefoniczny YTKSYekw 53x2x0,5 w ilości 220,0

mb/ zgodnie z dokumentacją projektową/, oraz kabel Fiber optic Cable 50/125 OM3 uniwersalny 8-wł. LSOH (8004 9 953-08) w ilości 60 mb oraz kabel TrueNet kat.6 F/UTP, wersja LSOH (8004 1 135-02) w ilości 8 500 mb co daje łączną ilość 8 780 mb.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w pozycji 17 przedmiaru „niskie prądy” należy wycenić kabel telefoniczny YTKSYekw 53x2x0,5 w ilości 220,0 mb/ zgodnie z dokumentacją projektową/, oraz kabel Fiber optic Cable 50/125 OM3 uniwersalny 8-wł. LSOH (8004 9 953-08) w ilości 60 mb oraz kabel TrueNet kat.6 F/UTP, wersja LSOH (8004 1 135-02) w ilości 8 500 mb co daje łączną ilość 8 780 mb.

Zamawiający informuje, że zmienia odpowiedzi tj. w Wyjaśnieniach Zamawiającego nr 3 w pytaniach nr 25 i 81 dotyczących pozycji 17 przedmiaru „ niskie prądy”. W pozycji 17 przedmiaru „ niskie prądy” należy ująć ilości kabli wymienione w odpowiedzi powyżej.

Pytanie nr 3

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców z dnia 03.06.2011 r. dla pytania nr 75 i podtrzymywanie poziomu dźwiękoszczelności drzwi min. 21 dB przy Zastosowaniu kratki wentylacyjnej, informujemy, że z uzyskanych informacji od renomowanego przedstawiciela firm Porta i Pol- skone w Polsce nie ma producenta kratki wentylacyjnych jak i typowych drzwi, które spełniałyby powyższe założenia projektowe.

W Polsce jest firma, która może sprowadzić z zagranicy takie kratki wentylacyjne jak i zarazem przedstawić ofertę cenową ale potrzeba na to więcej czasu, gdyż obiecano nam ofertę w połowie przyszłego tygodnia a złożenie oferty cenowej jest 10.06.2011 r. Przedstawiciel w/w firm poinformował nas dodatkowo, że takie drzwi nie są typowymi drzwiami i może być problem z atestami jak i dopuszczeniem do stosowania w budownictwie.

Mając na uwadze powyższe, zwracamy się z prośbą o wydłużenie a zarazem przełożenie terminu składania ofert do końca przyszłego tygodnia tj. 17.06.2011 r., tak aby wszyscy oferenci mogli przygotować rzetelnie swoje oferty cenowe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przedłużony do dnia 16.06.2011r. (Wyjaśnienia Zamawiającego nr 3 z dnia 08.06.2011r.).

Samodzielny Publiczny
Szpital Miejski im. S. Piłsudskiego
D Y R E K T O R
bip w Świrboda

klar Szab.